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Ostatnie wolne miejsca na półkolonie w Trójce,
Piątce i Szóstce
2026-05-26

 

W gminnych szkołach podstawowych nr 3, 5 i 6 są jeszcze wolne miejsca na
półkolonie „Lato w mieście”. Z oferty mogą skorzystać dzieci z gminy
Konstancin-Jeziorna uczęszczające do klas 1–4. Liczba miejsc jest
ograniczona, a zapisy oraz szczegółowe informacje dostępne są
bezpośrednio w placówkach.

W tym roku letnie półkolonie „Lato w mieście” organizowane są we wszystkich
gminnych szkołach podstawowych. Mimo zakończenia głównego naboru 22 maja br.,
w trzech placówkach nadal dostępne są miejsca dla uczestników. Łącznie na dzieci
czekają jeszcze 84 miejsca.

Wolne miejsca
Aktualnie zapisy prowadzą:
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Szkoła Podstawowa nr 3 w Konstancinie-Jeziornie – 15 miejsc (turnus:
27–31 lipca);
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 w Konstancinie-Jeziornie – 30
miejsc (turnus: 13–17 lipca);
Szkoła Podstawowa nr 6 w Opaczy – 39 miejsc (turnus: 20–24 lipca).

W szkołach podstawowych nr 1, 2 i 4 wszystkie miejsca zostały już zajęte.

Jak zapisać dziecko?
Półkolonie skierowane są do uczniów klas 1–4 mieszkających w gminie Konstancin-
Jeziorna. Aby zapisać dziecko, należy pobrać ze strony internetowej wybranej szkoły
formularz zgłoszeniowy wraz z wymaganymi dokumentami, a następnie złożyć
komplet w sekretariacie placówki. Termin składania dokumentów upływa 29
maja br. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. Dodatkowych informacji udzielają
dyrektorzy szkół.

Bogaty program
Koszt udziału w półkoloniach wynosi 500 zł. W ramach opłaty uczestnicy mają
zapewnioną opiekę wykwalifikowanej kadry, wyżywienie, wycieczki oraz różnorodne
zajęcia i warsztaty. Program obejmuje m.in. aktywności sportowe, warsztaty
plastyczne, pokazy magiczne, wyjazdy na basen, do kina i centrów rozrywki, a także
spotkania z policją i strażą miejską. Organizatorzy zadbali o to, by wakacyjny czas
był ciekawy i pełen atrakcji.
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